АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, д.2                                           тел. 33-1-89
24.12.2018                                                                                                           № 89

О внесении изменений в постановление
Администрации Берегаевского постановления от 23.06.2017 № 29

В соответствии приведении нормативно правового акта с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 23.06.2017 № 29 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования Берегаевское сельское поселение на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.2 Приложение 3 к данному порядку исключить;
1.3 Соответственно Приложение 4 к данному порядку считать приложение 3.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        О.А. Жендарев

Исполнитель: М.В. Коженкова
8(38246)33301

Приложение №3
к постановлению Администрации Берегаевского сельского поселения
№ 29 от «23»июня 2017

Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет Берегаевского сельского поселения
                                                                                                                                      Тыс. руб.
	Наименование показателя
	Очередной год
	Очередной год + 1
	Очередной год + 2

	Норматив отчислений от налоговых доходов